AGROLIGHT LED, créée et développée par Florateck Distribution, est une
marque d’éclairage horticole dédiée à la culture d’intérieur. Depuis 2016, elle
se spécialise exclusivement dans l’éclairage LED, pour rendre le jardinage
d’intérieur accessible à tous.
L’ensemble de nos produits sont certifiés selon les normes européennes. Nous veil-
lons à réaliser des contrôles stricts et continu dans nos entrepôts.
P O U R Q U O I  M I S E R  S U R  L E S  L E D S  ?
Les panneaux LED sont de plus en plus plébiscités par les jardiniers Indoor. Le

AGROLIGHT - RCS Poitiers B 808 897 044
ZI Chasseneuil, 30 Route du 21ème siècle
86360 Chasseneuil du Poitou - FRANCE
Tél. +33 (0)5 49 41 77 48 - E-mail : info@agro-light.com
Conçus pour  un éc la i rage de cu l ture
d ’ in tér ieur,  ces  spots  LED sont  idéa ls
pour  les  pér iodes de croissance et/
ou de f lora ison de vos p lantes .  Vous
pouvez les  ut i l iser  comme éc la i rage
pr inc ipa l  ou  comme complément  de
votre  éc la i rage habi tue l .  I ls  s ’adaptent
sur  toutes les  doui l les  domest iques
standards E27 .
Référence Puissance Utilisation conseillée T° de couleur
Spot LED 36 x 3W - Spectre Croissance LED-AGS10865 108 W Croissance 6500 K
Spot LED 36 x 3W - Spectre Complet LED-AGS10835 108 W Croissance - Floraison 3500 K
Spot LED 36 x 3W - Full Spectrum + IR LED-AGS10818 108 W Croissance - Floraison 6500 K
Barre LED 54W Floraison 18 x 3W LED-AG0050 54 W Floraison 2700 K
Barre LED 54W Spectre complet 3500 K LED-AGB05435 54 W Croissance - Floraison 3500 K
Barre LED 54W Croissance 6500 K LED-AGB05465 54 W Bouturage 6500 K
Spéci f iquement  déve loppés pour
l ’hor t icu l ture  d ’ in tér ieur,  ces  barres
LED de notre  marque Agro l ight  sauront
vous proposer  des spectres lumineux